

Comvilu AB

556861-9687

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Filip Bo Netzell, Styrelseledamot

2025-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lund.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom forskning och utveckling framför allt inom mjukvara och därmed förenlig verksamhet.

I bolagets verksamhet ingår även att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 033 599	793 003	0	0
Resultat efter finansiella poster	355 608	155 406	-6 362	-133 300
Soliditet (%)	86	90	99	99

En utökad konsultbeläggning har lett till att omsättningen har ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 874 658	144 239	2 068 897
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		144 239	-144 239	0
Årets resultat			211 516	211 516
Vid årets utgång	50 000	1 918 897	211 516	2 180 413

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 918 897
Årets resultat	211 516
Summa	2 130 413

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	2 030 413
Summa	2 130 413

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 033 599	793 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 033 599	793 003
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 609	-11 948
Personalkostnader	2	-670 980	-637 431
Summa rörelsekostnader		-695 589	-649 379
Rörelseresultat		338 010	143 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 598	11 782
Summa finansiella poster		17 598	11 782
Resultat efter finansiella poster		355 608	155 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-89 000	0
Resultat före skatt		266 608	155 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 092	-11 167
Årets resultat		211 516	144 239

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	984 040	984 040
Andra långfristiga fordringar	4	283 344	283 344
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 267 384	1 267 384
Summa anläggningstillgångar		1 267 384	1 267 384
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 000	74 063
Övriga fordringar		202 776	202 673
Summa kortfristiga fordringar		289 776	276 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 054 921	751 495
Summa kassa och bank		1 054 921	751 495
Summa omsättningstillgångar		1 344 697	1 028 231
Summa tillgångar		2 612 081	2 295 615

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 918 897	1 874 658
Årets resultat		211 516	144 239
Summa fritt eget kapital		2 130 413	2 018 897
Summa eget kapital		2 180 413	2 068 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 000	0
Summa obeskattade reserver		89 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 467	0
Skatteskulder		66 262	0
Övriga skulder		272 939	226 718
Summa kortfristiga skulder		342 668	226 718
Summa eget kapital och skulder		2 612 081	2 295 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	984 040
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	984 040
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	984 040
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	283 344
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	283 344
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	283 344
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Comvilu AB, 556861-9687
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Filip Bo Netzell
Karl Filip Bo Netzell
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-01